南京林业大学家属区入网申请及使用说明
1、 入网申请
用户填写《南京林业大学校园网入网用户登记表》（详见附件2），交至网信办51003张老师处，并与网信办签订《用户入网协议书》（附件1）后，一个工作日开通。咨询电话：张老师85427460。
2、 用户上网需遵守国家和学校相关法律法规，严格执行安全保密制度，并对所提供的信息负责；不利用计算机网络从事危害国家安全、泄露国家秘密的活动；不得查阅、复制和传播有碍社会治安和伤风败俗的信息。
附件1
用户入网协议书

南京林业大学教工家属区上网用户（以下简称乙方）与南京林业大学网络安全和信息化办公室（以下简称甲方网信办）协商同意如下：

1、 甲方职责

1、甲方向乙方提供接入校园网、中国教育科研网、电信等互联网宽带业务。

2、甲方负责乙方入网的一次性调测工作。调测工作之前，乙方应自备好可以接入网络的计算机，网络测试合格后，客户签字确认。

3、甲方负责住户网络进入乙方室内明线线路的施工，但不涉及模块安装。乙方负责指定双绞线敷设线路走向及安装地点；对于家庭内部已有模块及电缆的用户，甲方负责委派施工方负责室外的接通工作以及室内的测试工作；如果原有线缆或模块有质量问题, 施工方不负责重新更换，若需要更换可同施工方协商解决，费用由乙方负责。

4、工程所涉及到的家庭内部卫生问题由用户和施工方协商解决，乙方自行负责家庭内部施工过程中的财产安全保护工作。

二、乙方职责

1、乙方到甲方办理登记使用网络业务时，须凭本校教职工工作证等有效证件或本校教职工离、退休证办理，办理时请提供本人的工资号和一卡通号。非本校教职工原则上不予办理。

2、乙方不得利用租用的线路或端口从事IP电话、IP传真等商业活动,不得利用校园网从事各种经营活动，不得建立网页、网站而对外发布信息（经特别许可后除外）。甲方有权对乙方的网络使用情况进行监督和指导，同时乙方应创造必要的条件予以配合。

3、若由于乙方室内原有线路质量不好或接头过多和接触不良等原因造成上网速度慢，则甲方不承担任何责任。至于乙方日后使用过程中遇到的任何由于电脑或软件问题致使不能上网之故障，乙方应自行负责处理，甲方无恢复、修理、赔偿之责任及义务。若乙方委托甲方请第三方公司为之排除该类故障，相关费用由乙方与第三方公司协商解决。

4、乙方应根据申请的入网终端数如实接入。若发现乙方私自采用代理服务器或其他网络设备增加上网终端的，甲方有权中止协议并封闭其端口，已交款项不予退还。

5、乙方必须在《入网用户登记表》中如实填写相关信息，若乙方错误填写或提供给其他单位、个人使用而造成甲方经济损失的，则甲方有权停止向乙方提供宽带上网服务。甲方发现“客户信息”与实际不符的，有权不予安装并要求用户改正。

三、业务收费：

入网用户收费标准如下（暂定）：

	收费项目
	金额
	服务项目
	备注

	入户施工费
	150元
	网络线路入户及测试
	施工费由施工单位收取

	入网开户费
	50元
	一个账号及密码
	开户费从工资中一次性扣除，可申请一个邮件账号

	网络月租费
	30元
	网络流量费
	不限时，从月工资中扣除，开通后从计费月开始收取

注：网络费用的结算日期为每月18日。

四、其它：

1、甲方和乙方均须自觉遵守国家法律、行政法规等有关规定，违者，一切后果自负。

2、若用户销户且结清费用后，本协议终止。一旦用户销户后，若希望重新开户需按新开户办理。

3、未尽事宜，依据甲方业务规定办理。详见甲方业务通告。

本协议一式两份，甲乙双方各一份，经甲、乙双方签字（盖章）之日起生效。
甲方签字或盖章：南京林业大学                                乙方签字或盖章：

网信办                                   乙方身份证号：
日  期：                                                    日  期：
附件2
南京林业大学校园网入网用户登记表
编号：
	姓    名

	所属单位

	身份证号

	工资号/不变号

	住宅电话

	手    机

	安装地址

	以下由网信办填写

	上网账号

	开通日期

	安装费用

	安 装 人

	安装工作情况记录：

调试人员签名：                  年  月   日

	用户反馈信息记录：

入网用户签名：                  年  月   日

	入网须知：
1、 家属区用户维护电话：85428756、18951699900，网信办服务电话：85427130。

2、 网络费用结算日期为每月18日，从月工资中自动扣除。

3、 原则上初始上网用户名为门栋号（如2村1栋101室上网用户名为2-1-101），密码为工资号或身
份证后六位。

4、 上网常见问题：
（1）、错误代码691，故障原因：账号或者密码错误。

（2）、错误代码629，故障原因：账号在线。用户切换电脑上网、更换路由器之前需断开网络连接或账号被盗用。

（3）、错误代码651、678，故障原因：停电、校园网线路或网络设备故障。

（4）、错误代码769，故障原因：本地连接被禁用。“网上邻居”右键属性-“本地连接”启动
（5）、故障现象：QQ、MSN能用，IE浏览器不能浏览网页。故障原因：IE浏览器异常、DNS服务器工作异常；解决方法：安装或升级IE浏览器、更新DNS服务器地址。
（6）、校园网DNS：202.119.208.10、121.248.150.10；电信DNS：218.2.135.1；移动DNS：221.131.143.69、112.4.0.55（备）；教育网DNS：121.194.2.2、121.194.2.3或DNS:自动获取。